
Příloha č. 5 – Návrh scénáře   
 

Návrh technického scénáře 
k veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 ZZVZ  

 „Výroba audiovizuálních děl pro SMOKEMANa a poskytnutí licencí“  
 
Zadavatel požaduje zpracování dvou návrhů. Jedná se o zpracování technického scénáře 
a storyboardu k tomuto scénáři pro výukové video SMOKEMANa – předloha pro dílčí hodnotící 
kritéria č. 1 a č. 2.  Zadavatel upozorňuje, že zpracování bude předmětem hodnocení nabídky (viz 
zadávací dokumentace bod 16).  
 
Zadavatel zároveň uvádí, že hlavním subjektivním hodnocením členů komise bude to, jak návrhy 
scénářů vystihují postavu SMOKEMANa a jeho přístup k edukaci veřejnosti, výběr a využití 
komunikačních prostředků pro jednotlivé verze, pojetí a propracování jednotlivých děl. Délka díla je 
určena na 1 – 3 minuty (přičemž 1 minuta je minimální délka, která musí být splněna). Zadavatel 
v souladu se Specifikací díla nebude kromě splnění délky 1 minuty hodnotit samotnou délku díla, ale 
kvalitu a kreativitu zpracování (pro potřeby nabídky je nutné zpracovat rozsah 1 minuty, délka nad 
1 minutu je na uvážení uchazeče a nebude mít při hodnocení nabídky žádný vliv).  
 

Požadavek na zpracování nabídky  

Zadavatel požaduje, aby technický scénář byl zpracován podle těchto parametrů: 

 Námět 

 Literární scénář 

 Storyboard /rozkreslené či ilustrovat fotografiemi stavbu příspěvků) 

 Výčet a popis navrhovaných postav 

 Popis jednotlivých postav 

 Popis jednotlivých typů záběrů (statický/dynamický/zpomalený/časosběrný, atd.) 

 Popis audio stopy (dialogy, komentáře, hudba, titulky, apod.) 

 Definice vstupního a výstupního formátu 

 Návrhy natáčecích lokací (interiér, exteriér) 

 Výčet rekvizit 

 Návrh a způsob použití animace (zvláštní důraz zadavatel klade na pojetí animované 

postavy SMOKEMANa) 

 Dosažení výukového cíle 

 Další dle uvážení uchazeče 

 
SMOKEMAN pro návrhy obou scénářů vytvořil speciální bod „Žádnou energii neumíme vyrobit, ale 
jen přeměnit“. Zadavatel očekává, že uchazeč zpracuje návrh pojetí tohoto bodu v duchu 
SMOKEMANovy edukativní show ve dvou verzích – viz Specifikace díla. Verze č. 1 bude zpracována 
jako „konzervativní“  verze pro současné uživatele kotlů. Verze č. 2 bude zpracována jako virální 
verze pro budoucí uživatele kotlů.  
 
 


